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                    INFORMACJA O WYBORZE

               NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

DZ-936-2016 Dostawa i montaż kompletnego agregatu próżni medycznej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny, tel/fax. (41) 346-52-40, www.bip.czerwonagora.pl, przetargi@czerwonagora.pl, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na: „Dostawę i montaż kompletnego agregatu próżni medycznej”, wybrana została firma:
Multimed Sp. z o.o.

ul. Brukowa 6

91-341 Łódź
Uzasadnienie wyboru: 

Najniższa cena – 90%; okres gwarancji – 10%.

Zbiorcze zestawienie ofert 
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	1
	Multimed Sp. z o.o.
	ul. Brukowa 6

91-341 Łódź

	2
	Linde Gaz Polska Sp. z o.o.
	ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17

31-864 Kraków

	3
	Przedsiębiorstwo Produkcji Handlu i Usług „Styl-Projekt” Marek Michalik
	Trzebownisko 53a

36-001 Trzebownisko

	4
	Asmedica Sp. z o.o.
	ul. Nałęczowska 30

20-701 Lubin


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	1
	88,527
	6,661
	95,188

	2
	87,888
	3,846
	91,734

	3
	90,000
	3,846
	93,846

	4
	70,942
	10,000
	80,942


Zamieszczono w siedzibie Zamawiającego na Tablicy Ogłoszeń w dniu  2016-09-02

